EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 075/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADILSON JOSÉ DE SOUZA 809.***.409-00 13.964.513-8 113279 IPORÃ
2 ADINAN LOURENÇO MACHADO 029.***.909-06 14.393.383-0 115087 TERRA BOA
3 ADRIANO JOSÉ KLUGER ROCHA 045.***.549-56 13.921.416-1 114865 BITURUNA
4 ALOISIO NIEVOLA 427.***.439-68 14.173.259-5 112268 RIO AZUL
5 ALYSON DA SILVA NUNES 271.***.498-90 12.107.335-8 106898 PONTA GROSSA
6 ALYSON DA SILVA NUNES 271.***.498-90 12.107.336-6 106899 PONTA GROSSA
7 ALYSON DA SILVA NUNES 271.***.498-90 12.107.070-7 106941 PONTA GROSSA
8 ALYSON DA SILVA NUNES 271.***.498-90 12.107.334-0 106897 PONTA GROSSA
9 AMERICO PASQUARELLI 735.***.909-63 12.170.954-6 106379 FLORESTA
10 ANTONIO CELSO MAMPRIM 004.***.028-21 14.281.010-7 113921 NOVA LONDRINA
11 ANTÔNIO ELIAS DE SOUZA – ME 03.***.070/0001-06 14.337.212-0 116577 UBIRATÃ
12 APARECIDO FERREIRA 235.***.569-04 14.204.777-2 113958 TAMARANA
13 ARIOMAR DE PAULA MACHIAVELLI 127.***.009-97 12.035.338-1 104393 ANTONIO OLINTO

 14 COOPCANA – COOPERATIVA AGRICOLA REGIONAL DOS
PRODUTOS DE CANA LTDA

78.***.270/0001-39 14.528.916-5 114379 SÃO CARLOS DO IVAÍ

15 ELIZANGELA DE SOUZA GARCIA 042.***.329-19 14.472.372-4 114374 SANTA CRUZ DO
MONTE CASTELO

16 JAIRO GONÇALVES CAMPANHA 595.***.039-00 14.335.731-7 115635 FENIX
17 JOSÉ CLOVIS DE LIMA 310.***.484-53 14.472.363-5 114375 NOVA LONDRINA
18 JOSÉ FERREIRA ALVES FILHO 236.***.909-00 13.559.774-0 100814 IVAIPORÃ
19 JOSMAR PILANTIR 043.***.819-29 13.933.180-0 113856 BITURUNA
20 LUCIO ALVES DE SOUZA 539.***.679-68 14.470.865-2 114369 ITAUNA DO SUL
21 LUIZ CARLOS GOMES DA SILVA 697.***.989-00 14.470.832-6 112460 PARANAVAÍ
22 MATHEUS HENRIQUE MARTINS PIZONI 102.***.559-09 13.991.873-8 113619 CRUZEIRO DO OESTE
23 NELSON ALMEIDA DA SILVA 090.***.988-08 14.102.717-4 114386 FORMOSA DO OESTE
24 NELSON HONORIO DA SILVA 805.***.639-34 14.102.703-4 114385 FORMOSA DO OESTE
25 RRG EMPREENDIMENTOS S/A 12.***.780/0001-52 14.458.221-7 115985 APUCARANA
26 RRG EMPREENDIMENTOS S/A 12.***.780/0001-52 14.458.231-4 115986 APUCARANA
27 SIDNEI ALVES DOS SANTOS 304.***.238-69 14.192.580-6 115449 IPORÃ
28 SONIA MARIA MONTEZOLI 456.***.509-04 9.777.946-5 89280 FLORESTA
29 STOPETROLEO S. A. COMÉRCIO DE DERIVADOS DE

PETRÓLEO
09.***.226/0015-20 14.108.249-3 114563 MARECHAL CÂNDIDO

RONDON
30 STOPETROLEO S. A. COMÉRCIO DE DERIVADOS DE

PETRÓLEO
09.***.226/0015-20 14.109.800-4 114567 MARECHAL CÂNDIDO

RONDON
31 VANDERLEI PASCHOAL 055.***.749-79 14.136.194-5 104318 MAUÁ DA SERRA

Curitiba, 13 de junho de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI